PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANORTE-TO
Av. Sete de Setembro, centro, CEP 77.695-000

AVISO DE LICITAÇÃO

O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GOIANORTE-TO, CNPJ: 11.438.307/0001-95, Av sete de setembro, s/n centro,
torna público Pregão Eletrônico SRP nº23-2024- menor preço por item, abertura dia 18/11/2024 as 08:00 horas -
Contratação de empresa para  fornecimento  eventual  e  futuro  de medicamentos  para  farmácia  básica,  e
material hospitalar e insumos para atender a demanda do fundo municipal de saúde. Maiores informações se
e n c o n t r a m  à  d i s p o s i ç ã o  n o  p o r t a l  d a  t r a n s p a r ê n c i a  n o
link;https://www.goianorte.to.gov.br/portaldatransparencia/  no  sistema  https://bnc.org.br/  no  PNCP   e  no
endereço acima citado, durante horário de expediente das 07:00 as 13:00. Goianorte, 28 DE OUTUBRO DE
2024. Renato Amaro da Silva, Agente de contratação.

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.goianorte.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-730bd3-281020241244231430

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Goianorte-TO

Publicado via Diário Oficial 627/2024, em 28/10/2024 17:07

aviso-de-licitacao-1430.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org